

Samarbejdsaftale mellem Middelfart Kommune og Fredericia Kommune om Bridgewalking

Bridgewalking etableres som et samarbejde mellem Middelfart Kommune og Fredericia Kommune med det formål 1) at drive og udvikle attraktionen Bridgewalking på en sikker og professionel måde og 2) at et fremtidigt overskud fra Bridgewalking anvendes til naturaktiviteter og til at fremme turisme i Lillebæltsområdet.

Organisation:

Bridgewalking etableres som en decentral enhed under Middelfart Kommune.

Der nedsættes en bestyrelse for Bridgewalking bestående 7 bestyrelsesmedlemmer udpeget således:

- 3 bestyrelsesmedlemmer udpeget af Middelfart Kommune (kommunaldirektør, stabschef samt 1 repræsentant fra erhvervslivet i lokalområdet)
- 3 bestyrelsesmedlemmer udpeget af Fredericia Kommune (kommunaldirektør, kultur- og fritidschef samt 1 repræsentant fra erhvervslivet i lokalområdet)
- 1 bestyrelsesmedlem udpeget af kommunerne i enighed til at varetage posten som formand med særlig indsigt i oplevelsesøkonomi

Formanden kan ydes et honorar.

Bestyrelsen varetager følgende opgaver:

- Godkendelse af budget for Bridgewalking
- Uddele eventuelt overskud til projekter i overensstemmelse med samarbejdsaftalens formål
- Godkendelse af markedsføringsstrategi og andre overordnede strategier for Bridgewalking
- Fremsættelse af forslag til eventuelle ændringer vedrørende Bridgewalking eller formålet for samarbejdsaftalen til godkendelse i respektive politiske udvalg/byråd i de 2 kommuner

Bestyrelsens beslutninger kræver enighed.

Under bestyrelsen kan nedsættes en styregruppe bestående af 2 embedsmænd fra hver af kommunerne. Der kan være sammenfald med medlemmer af bestyrelsen. Styregruppen kan oprette arbejdsgrupper til at håndtere fx markedsføring mv. Styregruppen kommer med oplæg til bestyrelsen.

Der ansættes en bridgewalkingchef, der varetager den daglige ledelse af Bridgewalking.

Økonomi:

Budgettet for Bridgewalking udarbejdes af bridgeswalkingschefen og godkendes af bestyrelsen.

Økonomien for Bridgewalking forventes at "hvile-i-sig-selv", da der opkræves entre for adgang til og omvisning for Bridgewalking.

Det samlede budget administreres af Middelfart Kommune. Fredericia Kommune indbetaler på baggrund af revideret regnskab halvdelen af et eventuelt underskud.

Kasse- og regnskabsregulativet for Middelfart Kommune er gældende for Bridgewalking.

Middelfart Kommune foretager sædvanlig budgetopfølgning i løbet af året. Regnskab udarbejdes af Middelfart Kommune.

Regnskabet revideres af Middelfart Kommunes revision.

Middelfart Kommune sender et revisionspåtegnet regnskab til Fredericia Kommune primo april hvert år.

Kompetence:

Bridgewalkingchefens kompetencer følger reglerne for decentrale ledere i Middelfart Kommune.

Bridgewalkingchefen refererer direkte til stabschefen i Middelfart Kommune, som er ansættelsesmyndighed i forhold hertil.

Opsigelse:

Aftalen kan af de 2 parter opsiges med 9 måneders varsel til udløb pr. en 1. januar.

Hvis en af parterne ønsker ændringer i aftalen, kan dette ske efter nærmere aftale. Ændringer, som medfører personalereduktioner, kan kun ske med varsel svarende til den berørte medarbejders opsigelsesvarsel efter gældende overenskomst/aftaler.

Ved eventuelt ophør af Bridgewalking skal eventuelt underskud dækkes med halvdelen til hver kommune.

Ikrafttrædelsestidspunkt:

Denne aftale træder i kraft pr. 1. januar 2015

Dato:

MIDDELFART KOMMUNE:

Steen Dahlstrøm
Borgmester

Steen Vinderslev
Kommunaldirektør

Dato:

FREDERICIA KOMMUNE:

Jacob Bjerregaard
Borgmester

Michael Holst
Kommunaldirektør